
Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina     

Grad Subotica 

GRADONAČELNIK 

Broj:  II-401-1469/2012 

Dana:  27.12.2012.godine  

Subotica 

Trg slobode 1. 

 

 

 

 

 Na osnovu člana 51. stav 1. tačka 10. Statuta grada Subotice („Službeni list Opštine 

Subotica“, broj 26/08, 27/08-ispravka i „Službeni list Grada Subotice“, broj 46/11), 

 Gradonačelnik dana 27. decembra 2012. godine donosi 

 

 

 

R E Š E N J E 
o poništenju Konkursa za realizaciju aktivnosti unapređenja ruralnog razvoja i rada 

udruženja poljoprivrednih proizvođača 
 
 
I 

Poništava se Konkurs za realizaciju aktivnosti unapređenja ruralnog razvoja i rada 

udruženja poljoprivrednih proizvođača  u ukupnom iznosu od 2.3000.000,00 dinara od 

15.11.2012. godine zbog nemogućnosti realizacije sredstava u 2012 .godini. 

 

 

II 
 Ovaj zaključak objaviti u listu „Subotičke novine“, „Magyar Szó“, „Hrvatska riječ“ i 

na sajtu Grada Subotice. 

 

 

 

 

      GRADONAČELNIK 

 

Modest Dulić 

 

 
 


